
Farní ohlášky – neděle 29. října 2023 

 

1. Dnes prožíváme 30. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si v liturgickém kalendáři připomeneme: 

• Ve středu slavnost Všech svatých – doporučený svátek. 

• Ve čtvrtek Vzpomínku na všechny věrné zemřelé. 

• V sobotu památku sv. Karla Boromejského, biskupa. 

3. Příští neděle je 31. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. Mše svaté večer se v zimním čase konají v 17.00 hod. Ve středu o slavnosti Všech 

svatých je bohoslužba tedy v 17.00 hod. v Dolním Bousově. 

5. Jen ve čtvrtek při vzpomínce na všechny věrné zemřelé je zcela mimořádný pořad 

bohoslužeb – ve 13.00 hod. v Nepřívěci, v 16.30 hod. v Dolním Bousově a v 18.00 hod. 

v Sobotce. 

6. Dnes se konají modlitby a žehnání hrobů na hřbitovech ve Veselici, Rabakově a 

Řitonicích dle seznamu na webu a na nástěnce. A také v Dolním Bousově od 16.00 hod. 

7. Ve středu se koná výuka náboženství. Starší děti od 15.00, mladší děti pak od 16.00 hod. 

8. Ve čtvrtek se koná modlitba za zemřelé na hřbitově v Sobotce. Srdečně zvu k účasti na 

tyto modlitby, naše účast je svědectvím o naší víře ve zmrtvýchvstání a věčný život. 

9. Plnomocné odpustky pro zemřelé můžeme získávat návštěvou hřbitova a modlitbou za 

zemřelé již od středy 25. října, nemůžeme-li navštívit hřbitovy ve dnech 2. – 8. listopadu. 

Připomeňme všeobecné podmínky pro získání odpustků: svátost smíření v okruhu 

těchto dní, svaté přijímání ten den, modlitba na úmysly svatého otce a nemít zalíbení 

ani v lehkém hříchu. 

10. Ve dnech 1. a 2. listopadu je třeba pro získání plnomocných odpustků návštěva kostela a 

modlitba Otče náš a Vyznání víry. V dalších dnech do 8. listopadu návštěva hřbitova a 

tam modlitba za zemřelé. 

11. Ve středu bude pro zájemce adorace až po mši svaté v Dolním Bousově spolu 

s příležitostí ke sv. smíření. V pátek je první pátek v měsíci a adorace a příležitost ke sv. 

smíření od 16.00 hod. v Sobotce. 

12. V sobotu první sobota v měsíci, mše svatá v Sobotce v 8.00 hod., poté farní snídaně na 

faře a nabídka společné modlitby růžence. 

13. V úterý se koná koncertní provedení Mozartova Requiem v kostele v Mnichově Hradišti 

od 19.00 hod. Kdo by chtěl svézt, ať se mi přihlásí. Dvě místa v autě volná. 

14. Farní sbírka minulý víkend věnovaná celá na misie činila v Sobotce 3.059,- Kč a v Bousově 

1.745,- Kč. Pán Bůh zaplať. 

Děkuji za vaše modlitby a všem přeji požehnaný dušičkový týden. 


